
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000101 Estado da Bahia - terça-feira, 28 de setembro de 2021 Ano 1

Pregão Eletrônico

  
       PREFEITURA MUNICIPAL DE  

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 
    

______________________________________________________________________________________________ 
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia * CEP: 44.698-000 

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  

 

ATO ADJUDICATÓRIO 
 
 

ADJUDICO o presente procedimento, consubstanciado através da licitação, modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021-SRP, Objeto: Contratação de empresa para 
fornecimento parcelado de gêneros alimentícios que compõem o cardápio da Merenda 
Escolar para atender aos alunos matriculados na Educação Básica e educação de 
jovens e adultos (EJA) do Município de São Jose do Jacuípe, Bahia, tipo Menor Preço 
Por Lote, na forma do inciso XX, do art. 4º da Lei 10.520 de 17 de julho de 2002, que 
concluiu como vencedoras as empresas abaixo descriminadas, para que a 
ADJUDICAÇÃO, nela referida produza seu efeito jurídico e legal. 
 
 

LOTE  FORNECEDOR  CNPJ VALOR DO LOTE 
001 ANAIDES RODRIGUES OLIVEIRA. 11.469.676/000145 165.480,00
002 ANAIDES RODRIGUES OLIVEIRA. 11.469.676/000145 178.999,40
003 ANAIDES RODRIGUES OLIVEIRA 11.469.676/000145 241.950,00

 
 
São José do Jacuípe, Bahia. 28 de setembro de 2021 
 

 
 

Josian Lima Novais 
Pregoeiro Oficial 

 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 003
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 71C395FC370B9F5222B2E6A3143432F0


		2021-09-28T09:16:08-0300




